МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
J J -

г. Грозный

Об утверждении списка
региональной команды тьюторов

В соответствии с приказами Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 30.12.2021 № 1877-п «Об утверждении
Положения о региональной системе организации воспитания и
социализации обучающихся», № 1880-п «Об утверждении плана-графика
(дорожной карты) реализации региональной системы воспитания и
социализации обучающихся на 2022  год» и в целях координации и
сопровождения процесса реализации рабочих программ воспитания в
общеобразовательных организациях и организациях среднего
профессионального образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список региональной команды тьюторов по вопросам
координации и сопровождения процесса реализации рабочих программ
воспитания в общеобразовательных организациях и организациях среднего
профессионального образования (далее -  Команда) согласно приложению.

2. ГБПОУ «Чеченский профессионально-технологический
колледж» (далее — Колледж) (Каримов А.М.) обеспечить участие
сотрудника Колледжа в работе Команды согласно приложению.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных органов
управления образованием администраций муниципальных районов и
городских округов Чеченской Республики обеспечить участие сотрудников

2

в работе Команды согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

$ O  *
у b fffy *к приказу Министерства образования# йауки-

от<< t i  ! i

»,.Приложение
гр^Республики

| 0 | 2  г. №

Список
региональной команды тьюторов по вопросам координации и сопровождения процесса реализацйи рабочих программ

воспитания в общеобразовательных организациях и организациях среднего профессионального образования

Ф.И.О. Должность Место работы Контактный
телефон

Электронный адрес

Вахаева Секянт Аюбовна Специалист МУ «Управление
образованием

Курчалоевского
муниципального

района»

8 (928) 943-16-49 sekvant. vakhaeva.91 ( а ) , mail.ru

Г азиева Рукият
Магомадовна

Заместитель
директора по

воспитательной
работе

МБОУ «Кади-
Юртовская СШ

им. Р.Ф. Умарова»

8 (928) 735-84-11 g.ruki van(a)mail .ru

Магомадова Ламара
Хириевна

Заместитель
директора по

воспитательной
работе

ГБОУ "Центр
образования г. Шали"

8(928) 089-31-32 lamara.84(S),mail.ru

Сулумова Асмалика
Абдурахмановна

Заместитель
директора по

воспитательной

МБОУ
«Верхатойская СОШ»

8 (928) 889-96-40 sulumova62(S}email .com

4

работе
Нечаева Асет Тобаевна Заместитель

директора по
воспитательной

работе

МБОУ
«Гимназия № 14» г.

Грозного

8 (928) 736-66-18 chechaeva71 (а ) , mail.ru

Чидигова Айшат
Юсуповна

Педагог-психолог ГБПОУ «Чеченский
профессионально
технологический

колледж»

8(962) 655-52-15 aisha.chidi20va.86(a),bk.ru